[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

2017 ç. авон уйăхěн  «08» мěшě                  58/2 №

Çěнě Ахпÿрт ялĕ
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября  2017 г. №58/2

с. Новое Ахпердино

	«О внесении изменений в постановление администрации Новоахпердиского сельского поселения  от 23.06.2017 года № 31 « Об утверждении муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района «Управление общественными финансами и муниципальным долгом»

В соответствии со статьей Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения от 24 декабря 2015 года №66 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения «О бюджете Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района

                                                              п о с т а н о в л я е т:

В муниципальную программу Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района», утвержденную постановлением администрации Новоахпердинского сельского поселения от 15.10.2016 № 76/6 ( с изменением, внесенным постановлением администрации Новоахпердинского сельского поселения 27.02.2017 № 10/1, 23.06.2017 №31, внести следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения« Управление общественными финансами и муниципальным долгом Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района»     (далее – Муниципальная программа):

«Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования   Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации Муниципальной программы
	–
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2017–2019 годах составляет  423 691 рублей, в том числе:

в 2017 году – 161 913 рублей;

в 2018 году – 130 889 рублей;

в 2019 году – 130 889 рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней.

2) раздел 5 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Раздел V. Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Муниципальной программы

Расходы на реализацию Муниципальной программы предусматриваются за счет средств федерального и местного бюджета.

Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2017 - 2019 годах составляет 423 691 рублей, в том числе:

в 2017 году – 161 913 рублей;

в 2018 году – 130 889 рублей;

в 2019 году –  130 889 рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на очередной финансовый год и плановый периоды.

Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы за счет средств бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района по годам ее реализации в разрезе мероприятий Муниципальной программы с указанием кодов бюджетной классификации расходов бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района (в ценах соответствующих лет) представлено в приложении N 4 к Муниципальной программе.

3) в паспорте подпрограммы «Совершенствование бюджетной политики и эффективное использование бюджетного потенциала Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района» муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района» объем финансирования изложить в следующей редакции:

                               ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

	Объемы финансирования   Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2017–2019 годах составляет  423 691 рублей, в том числе:

в 2017 году – 161 913   рублей;

в 2018 году – 130 889 рублей;

в 2019 году –  130 889 рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней.

4) раздел 4 подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы

Прогнозируемый общий объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2017 - 2019 годах составит 423 691 рублей, в том числе:

в 2017 году – 161 913 рублей;

в 2018 году –130 889 рублей;

в 2019 году – 130 889 рублей;

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района в 2016-2020 годах приведено в приложении N 4 к настоящей подпрограмме, объемы финансирования ежегодно будут уточняться исходя из возможностей бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на соответствующий период.

5) в паспорте подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов» муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района» объем финансирования изложить в следующей редакции:

                              ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

	Объемы финансирования   Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2017–2019 годах составляет 423 691 рублей, в том числе:

в 2017 году – 161 913  рублей;

в 2018 году – 130 889 рублей;

в 2019 году – 130 889 рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней.

4) раздел 4 подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы

Прогнозируемый общий объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2017 - 2019 годах составит  423 691  рублей, в том числе:

в 2017 году –  131 913 рублей;

в 2018 году –  130 889  рублей;

в 2019 году – 130 889 рублей;
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района в 2016-2020 годах приведено в приложении N 4 к настоящей подпрограмме, объемы финансирования ежегодно будут уточняться исходя из возможностей бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на соответствующий период.

Глава Новоахпердинского сельского поселения                                              А.А.Майрушкин